
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  746 del  28-10-2020

Ufficio UFFICIO LL.PP. MANUTENZIONE                                                               CIG n.

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per diritti sanitari relativi al progetto
"Lavori di ristrutturazione del plesso G. Mazzini con relativo adeguamento
impiantistico".

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di ottobre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visto il Decreto Sindacale  n° 35 del 22 ottobre 2020, con il quale sono stati assegnati e

confermati gli incarichi di P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

- Visto il Decreto Sindacale n° 38 del 28 ottobre 2020, con il quale è stato conferito l'incarico

di Responsabile di P.O. del Settore Polizia Municipale al Dott. Vincenzo Moreno La Malfa.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato il

PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;



- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 67 del 29/02/2016, con la quale-
viene nominato il R.U.P. ai sensi della L.R. n. 12 del 12/07/2011 che recepisce il D.Lgs n.
163/2006 e s.m.i. e del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010, l’Ufficio di progettazione ed il
collaboratore amministrativo per il progetto relativo ai “Lavori di ristrutturazione plesso G.
Mazzini”;

Vista la Delibera di G.C. n. 99 del 28/09/2020 di "Approvazione progetto esecutivo-
rimodulato relativo ai lavori di ristrutturazione del plesso scolastico "G. Mazzini" con
adeguamento impiantistico. CUP E81E15000600002";

Considerato che per acquisire il parere igienico sanitario dell’A.S.P. di Enna, occorre-
effettuare il pagamento della somma di €.357,00 oltre €. 2.00 di commissioni, per un totale
complessivo di €.359,00, tramite conto corrente postale n. 000081504789, intestato a A.S.P.
di Enna - Serv. Tes. Dip. di Prevenzione medico, per diritti sanitari;

DETERMINA
Per le motivazione espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate

1) Impegnare, liquidare e pagare mediante l’Ufficio Economato, la complessiva somma di
€.359,00 inerente i diritti sanitari spettanti all’A.S.P. di Enna per l'acquisizione del parere
igienico sanitario relativo al progetto “Lavori di ristrutturazione del plesso G. Mazzini con
relativo adeguamento impiantistico”.

2) Dare atto che la somma di €. 359,00 può essere prelevata dal Cap. 1105, missione 04,
programma 01, titolo 1, macroagg. 03/02/000, bilancio 2020.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ALAIMO ROSARIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: imp. n. 531

Lì  28-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.395 del 28-10-2020
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


